
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

294/2020. (XII. 21.) sz. határozata 
 

Krisztina u. 18. sz. alatti 1976/127 hrsz-ú lakótelek értékesítése 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság elnökével egyeztetve, az előterjesztéssel 
kapcsolatban kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) a Krisztina u. 18. szám 

alatti 1976/127 helyrajzi számú, 1650 m2 nagyságú beépítetlen területet értékesíti T. 
Gabriella és T. Róbert komlói lakósok részére, az alábbi feltételekkel: 
 

2. Az ingatlan vételára a licitekre megállapított kikiáltási ár, azaz 1.980.000,- Ft + ÁFA 
(bruttó 2.514.600,- Ft). 

 
3. Vevőknek az adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg nyilatkozniuk kell az 1. sz. 

mellékeltben csatolt részletes pályázati kiírásban leírtak tudomásul vételéről. 
 

4. Vevőknek a vételáron felül meg kell téríteniük a forgalmi értékbecslés díját is (20.000,- Ft 
+ ÁFA, azaz 25.400,- Ft). 

 
5. Kérelmezőknek az Állam elővásárlási jogról történő nyilatkozatának kézhezvételét követő 

30 napon belül kell megkötni az Önkormányzattal az adásvételi szerződést és kiegyenlíteni 
a teljes vételárat, ellenkező esetben a befizetett előleget elveszítik. 

 
6. Komló Város Önkormányzat felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az elővásárlásra 

jogosult megkereséséről, majd a Kérelmezők tájékoztatásáról, továbbá az adásvételi 
szerződés elkészíttetéséről. 

 
 
Határid ő:  2021. március 15. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Komló, 2020. december 21.  
 
 
 
           Polics József 
          polgármester 
 



 
 

1. sz. melléklet 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

2. sz. melléklet 

 
 
 
 
 


